
Uchwała Nr 15/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 17 lutego 2023 r. 
 
w sprawie: objęcia wymiarem i okresem ochronnym ryb łososiowatych z gatunku palia i pstrąg 

tęczowy. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt  

10 i 15 Statutu PZW postanawia: 

1. Ustanowić wymiar ochronny dla ryb z gatunku palia i pstrą tęczowy do 30 cm. 

2. Ustanowić limit złowionych ryb do 2 szt. łącznie na dobę. 

3. Ustanowić okres ochronny do 30 dni od dnia zarybienia zbiornika. 

 

§ 2 

Wykonać tablice informujące o zarybianiu po jednej na zbiornik. Koszty wykonania tablic 

pokryć ze środków finansowych zagospodarowania wód. 

 

§ 3 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


